令和４年４月２１日

保護者様

松戸市立常盤平第三小学校

校 長  安 樂  和 久

教育相談日についてのお知らせ

日頃より本校の教育活動について、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

 さて、本校では、日頃お子様が学校生活を送るにあたり、お子様のことで保護

者の皆様が悩んでおられることや、相談したいことなどについて、一緒に考える

機会として、教育相談日を以下のように設定しております。気になることや不安

なことについてできるだけ早い時期に相談し、深刻な状態とならないようにす

るためにも、是非ご利用ください。教育相談を希望される場合は、学校または担

任までご連絡ください。

記

○教育相談日 （原則毎月末・保護者会がある月はご来校の際にご相談ください）

４月２８日（木）  ５月３１日（火）  ６月２８日（火）

９月３０日（金） １０月２８日（金） １１月２９日（火）

１月２７日（金）  ２月２４日（金）

  ※変更となることもあります。

※これ以外の日についても対応いたしますのでご相談ください。

○相談者    学級担任、教頭、養護教諭 等

         ※申し込まれる際にお伝えください。

○今年度もスクールカウンセラーが配置されております。カウンセラーへのご

相談ご希望の場合は、別にご案内しております「スクールカウンセラー配置に

ついてのお知らせ」をご覧ください。